
 

Município de Peritiba 
Rua Frei Bonifácio, 63 - Centro - 89.750-000 - Peritiba - Santa Catarina 

82.815.085/0001-20(49) 3453-1122 

prefeitura@peritiba.sc.gov.brhttp://www.peritiba.sc.gov.br  

 

 

Pregão Presencial: PR19/2021 

EMISSÃO: 25/03/2021 

OBJETO: A presente licitação tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS para possível aquisição 

de materiais de higiene e limpeza, copa e cozinha, materiais de consumo e outros, conforme relação 

de itens constantes no Anexo I deste edital. 

ATA DE HABILITAÇÃO 
No dia 06/04/2021, às 08h30, na Sala de Reuniões da Prefeitura de Peritiba, reuniram-se o 

Pregoeiro e sua Equipe de Apoio, designada pelo(a) Decreto nº 31/2021 de 01/02/2021, para dar 

continuidade na Licitação nº. PR19/2021, na modalidade de Pregão Presencial. 

 

Estiveram presentes no ato de abertura, os membros da comissão e representante(s) da(s) empresa(s) 

abaixo: 

Representante Empresa 

LUCIANO RODRIGO DORIGON ENIO DELAZERI EIRELI 

EDISON BAZEI MERCADO POLIANE LTDA 

BRUNO SMANIOTTO BAGATINI OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS 

LTDA - EPP 

WELLEN MATEUS BORTESE ROBERTO TESSARO & CIA LTDA 

ELIZEO WIRTH TATIELLE BUENO ALVES 

EVERTON DANIEL MUSHINSKI TENDENCIA MATERIAIS PARA INFORMATICA E 

ESCRITORIO 

Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das mesmas com os esclarecimentos e análise necessários, 

por ordem de entrada e, rubricadas toda a documentação atinente, tendo o seguinte parecer da 

comissão: 

Todas as empresas vencedoras apresentaram os documentos de habilitação conforme solicitado em 

edital. 

Nada mais havendo a constar, lavrou-se o presente termo que será assinado pelos presentes. 

 

Peritiba-SC, 06/04/2021. 

Assinaturas 

REPRESENTANTE(S) DA(S) EMPRESA(S) PREGOEIRO E A EQUIPE DE APOIO 
 

_____________________________________ 

LUCIANO RODRIGO DORIGON 

ENIO DELAZERI EIRELI 
 

_____________________________________ 

EDISON BAZEI 
MERCADO POLIANE LTDA 

 

_____________________________________ 
BRUNO SMANIOTTO BAGATINI 

OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - EPP 

 
_____________________________________ 

WELLEN MATEUS BORTESE 
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA 

 

_____________________________________ 
ELIZEO WIRTH 

TATIELLE BUENO ALVES 

 
_____________________________________ 

EVERTON DANIEL MUSHINSKI 

TENDENCIA MATERIAIS PARA INFORMATICA E ESCRITORIO 

 
_____________________________________ 

Pregoeiro 

REGINA INÊS BRAND LAZZARIN 
 

_____________________________________ 

CESAR DE ALMEIDA 
 

_____________________________________ 

LIZIANE KLEIN GAERTNER 
 

_____________________________________ 

MARCIO MARASCHINI 
 

_____________________________________ 
ADEMAR GRAVE 

 

 

 


